
Código docente Nombres completos Sexo Correo institucional Programa de estudio en la que se desempeña

fpalvarez Alvarez Castro Paloma F fpalvarez@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fpapolo Apolo Valdivia Pedro Rolando M fpapolo@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fjarbulu Arbulu Rodríguez José Luis M fjarbulu@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

Frarrospid Arrospide Raul M Frarrospid@corrientealterna.edu.pe DISEÑO DE INTERIORES

ffarroyo Arroyo Poleo Fabiola Josefina F ffarroyo@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fabaldarra Baldarrago Reyes Alexia Yasmina F fabaldarra@corrientealterna.com.pe DISEÑO GRÁFICO

fmocanales Canales Márquez Monica F fmocanales@corrientealterna.edu.pe DISEÑO GRÁFICO

ffcarbajal Carbajal Marcazzolo Francisco Javier M ffcarbajal@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fhcastro Castro Revilla Humberto Manuel M fhcastro@corrientealterna.edu.pe DISEÑO DE INTERIORES

fpchuquian Chuquiano Sánchez Patricia Carolina F fpchuquian@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fddurand Durand Ato David Sixto M fddurand@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fhescobar Escobar Tapía Héctor Omar M fhescobar@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS, DISEÑO DE INTERIORES, DISEÑO GRÁFICO

Falguzman Guzmán Barone Alonso Alfredo M falguzman@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS, DISEÑO DE INTERIORES

Fmherrera Herrera Aguila Maria del Carmen F fmherrera@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fhhiga Higa Taira Haroldo Joao M Fhhiga@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fdlatorre La Torre Chávez Daniel Alejandro M fdlatorre@corrientealterna.edu.pe DISEÑO DE INTERIORES, DISEÑO GRÁFICO

fclamas Lamas Ventura Carlos Alfonso M fclamas@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

famasias Masías Bendezu de Tola Ana F famasias@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fmmaza Maza Marialejandra F fmmaza@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS, DISEÑO DE INTERIORES, DISEÑO GRÁFICO

fmmeneses Meneses Fernández Prada Mariana F fmmeneses@corrientealterna.edu.pe DISEÑO DE INTERIORES, DISEÑO GRÁFICO

fjmenesesf Meneses Fonseca Joel Clemente M fjmenesesf@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS, DISEÑO GRÁFICO

fjupacheco Pacheco Enciso Juan Ernesto M fjupacheco@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

Fjpenac Peña Chávez Jesús Rubén M ruben.pena@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fmpolick Polick Espinoza Miguel Angel M fmpolick@corrientealterna.edu.pe DISEÑO DE INTERIORES

fmanramos Ramos Van Dick Manuel M fmanramos@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

ffrodrigo rodrigo gonzales Fatima F ffrodrigo@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

frrodrigo Rodrigo Prado Maria del Rocio M frrodrigo@corrientealterna.com.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

Fisalazar Salazar Dias Ivet F Fisalazar@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

Fesantist Santisteban Ponce Emilio Ignacio M Fesantist@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

Fmsarango Sarango velasquez Maria luisa F Fmsarango@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fjsoncco Soncco Saco Jaime Roman M fjsoncco@corrientealterna.edu.pe DISEÑO DE INTERIORES

fgtabja Tabja Belloso Gianine F fgtabja@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fttokuda Tokuda Quiroz Tamie Toshiko F fttokuda@corrientealterna.edu.pe DISEÑO GRÁFICO

fmugaz Ugaz Vasquez Maria Alejandra F fmugaz@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

frovaldivi Valdivia Sagástegui Roberto Alejandro M frovaldivi@corrientealterna.edu.pe DISEÑO DE INTERIORES

fcvegas Vegas Chávez-Riva Christian Germán M fcvegas@corrientealterna.edu.pe DISEÑO GRÁFICO

fsavelarde Velarde Solari Samuel Ricardo M fsavelarde@corrientealterna.com.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fgvitor Vitor Soares Giancarlo M fgvitor@corrientealterna.edu.pe ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

Fmyaker Yaker Misrahi Moises Jacobo M Fmyaker@corrientealterna.edu.com ARTES VISUALES CONTEMPORANEAS

fgzorilla Zorrilla Jordan Gloria Milagros F fgzorilla@corrientealterna.edu.pe DISEÑO DE INTERIORES
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